2

[image: ]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.07.2021                                                                                            № 779-р
г. Ханты-Мансийск

Об отмене распоряжения администрации
Ханты-Мансийского района
от 18.01.2012 № 38-р
«Об утверждении регламента
администрации Ханты-
Мансийского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 36 Устава Ханты-Мансийского района:

	1. Отменить с 01 июля 2021 года распоряжения администрации Ханты-Мансийского района:
	от 18.01.2012 № 38-р «Об утверждении регламента администрации Ханты-Мансийского района»;
	от 23.07.2012 № 797-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-мансийского района от 18.01.2012 № 38-р                          «Об утверждении регламента администрации ханты-Мансийского района»;
	от 03.02.2016 № 92-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-мансийского района от 18.01.2012 № 38-р                           «Об утверждении регламента администрации ханты-Мансийского района»;
	от 22.11.2016 № 1118-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-мансийского района от 18.01.2012 № 38-р                           «Об утверждении регламента администрации ханты-Мансийского района»;
	24.12.2018 № 1263-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-мансийского района от 18.01.2012 № 38-р                          «Об утверждении регламента администрации ханты-Мансийского района»;
	04.03.2019 от № 209-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-мансийского района от 18.01.2012 № 38-р                     «Об утверждении регламента администрации ханты-Мансийского района»;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район                                  Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на управляющего делами администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                                      К.Р.Минулин

image1.emf